Prijavnica osnovnog sastava za KUP Međimurja 2026.

	Naziv ekipe:
	

	Kapetan:
	
	Telefon:


	Redni broj
	Prezime i ime
	ELO
	Kategorija ili titula

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	


Napomena: 
· Rejting će se računati i unijeti u računalo iz liste objavljene u siječnju 2026. godine 
· Prijavnicu poslati najkasnije do 30.01.2026. do 20 sati.
	Mjesto i datum:

___________________
	MP
	Potpis kapetana ekipa:

___________________


